令和 7 年 9 月 18 日

関東学生バドミントン連盟加盟大学各位

関東学生バドミントン連盟

会長 平野 泰宏

委員長 清水 美海

秋季リーグ戦における勝敗記録修正について

標記の件について、当連盟主催の関東学生バドミントン秋季リーグ戦において、下記の通り勝敗

記録修正の事案が発生したのでお知らせいたします。

【概要】

発生日：令和 7 年 9 月 13 日（土）

対象リーグ・試合：男子 1 部リーグ 日本体育大学 対 法政大学

修正を行う根拠：日本体育大学が「関東大学リーグ戦施行規則」第 1 条に抵触したため。

【対応】

当該試合は法政大学の勝利（詳細の記録は以下の通り）として記録します。

種目 大学名 ゲーム数・ポイント数 大学名
第 1 シングルス 日本体育大学 0-2（0-21、0-21） 法政大学
第 2 シングルス 日本体育大学 0-2（0-21、0-21） 法政大学
第 1 ダブルス 日本体育大学 0-2（0-21、0-21） 法政大学
第 2 ダブルス 日本体育大学 0-2（0-21、0-21） 法政大学
第 3 シングルス 日本体育大学 0-2（0-21、0-21） 法政大学

合計

日本体育大学

取得勝利：0 勝(1 敗)
取得マッチ：0
取得ゲーム：0
取得ポイント：0

法政大学

取得勝利：1 勝(0 敗)
取得マッチ：5
取得ゲーム：10
取得ポイント：210

当連盟では、大会の円滑かつ公正な運営を第一に考え、今後も規則に基づいた厳正な対応を行っ

てまいります。関係各位におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上